

LABORATORUL CENTRAL PENTRU CALITATEA SEMINTELOR SI A MATERIALULUI SADITOR

Programul anual al achizitiilor publice 2020

Art. Bugetar	Obiectul contractului/ acordului cadru	UM	Cantitate	Pret unitar cu TVA	Valoare estimată			Anunț de intenție (dacă este cazul)	Procedura aplicată	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii
					cu TVA	fara TVA Lei	fara TVA Euro				
TOTAL	BUNURI SI SERVICII				962,375	839,853	180,238				
20,01,02	Materiale curatenie										
	hartie prosop rola	buc	300	6.00	1,800	1,513	325		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Alcool sanitar 1 litru	buc	50	6.00	300	252	54		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	burete bucatarie	buc	150	2.00	300	252	54		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Clor 5l ARO	buc	60	25.00	1,500	1,261	271		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	crema	buc	408	8.00	3,264	2,743	589		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	DEO camera	buc	10	14.00	140	118	25		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	deo wc	buc	24	4.00	96	81	17		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	detergent geam cu pulverizator	buc	50	10.00	500	420	90		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Detergent lichid pt vase 5l	buc	20	35.00	700	588	126		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Detergenti ultrasonicator Tickopur R33, RV	buc	3	225.00	675	567	122		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	detartrant	litri	50	9.00	450	378	81		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	masti unica folosinta	buc	8000	0.70	5,600	4,706	1,010		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	dezinfectant	litri	30	80.00	2,400	2,017	433		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Folie aluminiu alimentara 29 cm x 150 m	buc	5	35.00	175	147	32		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	hartie igienica role mici	bax	30	45.00	1,350	1,134	243		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	hartie igienica role mari	buc	100	6.00	600	504	108		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Hartie prosop rola mare	buc	250	8.00	2,000	1,681	361		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	lame de ras (ptr. Viabilitate)	buc	4	5.00	20	17	4		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	laveta textila	buc	200	2.00	400	336	72		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	laveta umeda	pac	10	5.00	50	42	9		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Manusi nitrilice marime L	cutii	200	20.00	4,000	3,361	721		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Manusi nitrilice marime M	cutii	200	20.00	4,000	3,361	721		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Manusi nitrilice marime S	cutii	100	20.00	2,000	1,681	361		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	masca protectie	cutii	40	15.00	600	504	108		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	mat protectie lapte	buc	2500	2.50	6,250	5,252	1,127		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	matura + faras	buc	5	25.00	125	105	23		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	odorizant frigider	buc	5	6.00	30	25	5		achiz.dir.	02.2020	12.2020

	pasta dinti	b	408	6.00	2,448	2,057	441		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	periuta dinti	buc	34	10.00	340	286	61		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	periuta unghii	buc	34	5.00	170	143	31		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	pronto mabilier	buc	25	15.00	375	315	68		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	prosop	buc	34	16.00	544	457	98		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	mop	b	5	12.00	24	20	4		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Saci menajeri 120 l 40 buc /rola	buc	40	10.00	400	336	72		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Saci menajeri 60 l 40 buc/rola	buc	40	4.00	160	134	29		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	saci menajeri mici	role	80	3.00	240	202	43		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	sapun	buc	360	3.00	1,080	908	195		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	sapun lichid	litri	30	10.00	300	252	54		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	total				45,406	38,156	8,189		achiz.dir.	02.2020	12.2020
20,01,01	Librarie, tipizate										
	scotch incolor mare	buc	300	6.00	1,800	1,513	325		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	scotch incolor mic	buc	10	3.00	30	25	5		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	ace cu gamalie	cutie	20	2.00	40	34	7		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	agrafe birou	cutie	200	4.00	800	672	144		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	ascutitori	buc	30	6.00	180	151	32		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	banda adeziva INCS	role	200	8.00	1,600	1,345	289		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	biblioraft 7 cm	buc	60	8.00	480	403	87		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	biblioraft 5 cm	buc	20	6.00	120	101	22		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Buletine orange	buc	3500	18.00	63,000	52,941	11,361		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	caiet studentesc	buc	50	5.00	250	210	45		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	caiet studentesc cu spirala	buc	5	8.00	40	34	7		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Capsator	buc	15	23.00	345	290	62		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Capse capsator 6, 24	buc	100	3.00	300	252	54		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	toner color imprimanta Y, M, C	buc	6	320.00	1,920	1,613	346		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	toner negru	buc	6	320.00	1,920	1,613	346		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	cartus laser mare	buc	5	500.00	2,500	2,101	451		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Cartus laser pentru WorkCenter 3325	buc	5	600.00	3,000	2,521	541		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Cerneala imprimanta color, galben, rosu, a	buc	15	45.00	675	567	122		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Cerneala imprimanta negru	buc	30	40.00	1,200	1,008	216		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	coperta plastic fata	set100	1	40.00	40	34	7		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	coperta carton proceduri	set100	1	40.00	40	34	7		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Creioane	buc	100	2.00	200	168	36		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	cutter	buc	20	10.00	200	168	36		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	cutie arhivare	buc	100	4.00	400	336	72		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Decapsator	buc	20	4.00	80	67	14		achiz.dir.	02.2020	12.2020

	Dosare carton de incopciat	buc	600	0.60	360	303	65		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Dosare plastic	buc	1200	0.90	1,080	908	195		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Etichete autocolante	rola	40	80.00	3,200	2,689	577		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Etichete plastifiate	rola	40	80.00	3,200	2,689	577		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	fise ssm	b	50	3.00	150	126	27		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	foarfeca	buc	14	8.00	112	94	20		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	folie protectie A4 plastic	set 100	100	14.00	1,400	1,176	252		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	guma	buc	30	3.00	90	76	16		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	hartie xerox A4 alba	top	200	15.00	3,000	2,521	541		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	hartie A4 alba cartonata 120 g	top	2	50.00	100	84	18		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Hartie A4 colorata	buc	6	30.00	180	151	32		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Hartie A4, tractor, 3 exemplare alba	cutii	12	60.00	720	605	130		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	linie	buc	20	3.00	60	50	11		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	lipici	buc	20	2.00	40	34	7		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	markere diverse	buc	150	3.60	540	454	97		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	materiale avertizare psi	buc	20	8.00	160	134	29		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	perforator	buc	10	20.00	200	168	36		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	pioneze tabla pluta	cutie	3	11.00	33	28	6		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	pix	buc	300	4.00	1,200	1,008	216		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	plicuri A4	BUC	500	0.60	300	252	54		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	plic A4 cu burduf		150	1.50	225	189	41		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	plicuri protectie format A4	buc	150	2.60	390	328	70		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	postituri	set	35	4.00	140	118	25		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Ribon ceara	buc	30	45.00	1,350	1,134	243		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Ribon imprimanta cu ace	buc	30	35.00	1,050	882	189		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	spirala mare	set100	1	38.00	38	32	7		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	spirala mijlocie	set100	1	32.00	32	27	6		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	suport dosare ptr birou	buc	6	12.00	72	61	13		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	top hartie sugativa ptr tavi lucru	buc	3	25.00	75	63	14		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	tus albastru+ negru ptr stampile	buc	5	10.00	50	42	9		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	TOTAL				100,707	84,628	18,162		achiz.dir.	02.2020	12.2020
20,01,03	incalzit,iluminat, forta m										
	energie el	luni	12	3,900.00	46,800	39,328	8,440		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	incalzire	luni	7	7,500.00	52,500	44,118	9,468		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	TOTAL				99,300	83,445	17,908		achiz.dir.	02.2020	12.2020
20,01,04					-	-	-				
	apa, canal		12	350.00	4,200	3,529	757		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	salubritate		12	780.00	9,360	7,866	1,688		achiz.dir.	02.2020	12.2020

	TOTAL				13,560	11,395	2,445		achiz.dir.	02.2020	12.2020
20,01,05	combustibil	I	2300	6.00	13,800	11,597	2,489		achiz.dir.	02.2020	12.2020
20,01,06	piese de schimb					-	-				
	Cap citire imprimanta termica	buc	1	1,500.00	1,500	1,261	271		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	cilindru imprimanta Samsung (drum unit)	buc	2	800.00	1,600	1,345	289		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	cilindru multiplcator workcenter	buc	2	800.00	1,600	1,345	289		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	piese schimp aparatura	buc	1	7,000.00	7,000	5,882	1,262				
	piese schimb auto	buc	1	5,000.00	5,000	4,202	902		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	TOTAL				16,700	14,034	3,012		achiz.dir.	02.2020	12.2020
20,01,07	transport			2,000.00	2,000	1,681	361		achiz.dir.	02.2020	12.2020
20,01,08	Posta, telecomunicatii					-	-				
	domeniu IT		1	200.00	200	168	36		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	casuta postala		1	350.00	350	294	63		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	servicii postale , curierat		12	60.00	720	605	130		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	internet		12	800.00	9,600	8,067	1,731		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	telefonie		12	250.00	3,000	2,521	541		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	TOTAL				13,870	11,655	2,501		achiz.dir.	02.2020	12.2020
20,01,09	Materiale si servicii car functional					-	-				
	Apa bidist.sterila, pentru HPLC-500ml	buc	10	30.00	300	252	54		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Botosi 100buc	set	10	40.00	400	336	72		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	bonete unica folosinta	buc	600	0.10	60	50	11		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	halat unica folosinta	buc	100	1.50	150	126	27		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Cloroform Sigma L	buc	1	500.00	500	420	90		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Cutii de stocare tuburi	buc	20	35.00	700	588	126		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Cuve spectrofotometrice Eppendorf 80/cuti	buc	20	300.00	6,000	5,042	1,082		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Etanol 99.8% L	buc	2	450.00	900	756	162		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Etanol tehnic isopropilic L	buc	10	40.00	400	336	72		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Ethanol 99.8%	buc	5	140.00	700	588	126		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Halate unica folosinta 10buc	buc	50	15.00	750	630	135		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	hartie filtru	kg	1000	33.00	33,000	27,731	5,951		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Hidroxid de Sodiu ACS 97.0% 500g	buc	1	240.00	240	202	43		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	pensule curatare moara	buc	2	6.00	12	10	2		achiz.dir.	02.2020	12.2020

	Pisete	buc	10	5.00	50	42	9		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Pliculete hartie 12*6	buc	15000	0.15	2,250	1,891	406		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Pungi de hartie 1 kh 25,5*13,5*8	buc	15000	0.30	4,500	3,782	812		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Pungi de hartie 1/2 kg 20*10*6	buc	15000	0.25	3,750	3,151	676		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	pungi de hartie de 2 kg 31*15*9	buc	10000	0.50	5,000	4,202	902		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Pungi de plastic dimensiune 20/30cm	kg	300	18.00	5,400	4,538	974		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Role pungi plastic ptr umiditate	buc	25	7.00	175	147	32		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Sort protectie chimica 100 bucati	set	6	60.00	360	303	65		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	SACI POLIPROPILENA	B	300	1.00	300	252	54		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Lampa UV 254-365 nm	buc	2	100.00	200	168	36		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Varfuri filtru pipeta brand 10-100uL 704774	buc	50	400.00	20,000	16,807	3,607		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Varfuri filtru pipeta brand 2-20uL 70772 10	buc	50	400.00	20,000	16,807	3,607		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Tuburi sterile 1.5 eppendorf biopur 100pcs	buc	20	140.00	2,800	2,353	505		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	TOTAL				108,897	91,510	19,639		achiz.dir.	02.2020	12.2020
20,01,30											
	baterii AA 1,5V	buc	60	2.00	120	101	22		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Baterii AA 3.6 V senzori, AC	buc	30	48.00	1,440	1,210	260		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	baterii AAA 1,5	buc	30	2.00	60	50	11		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Unitate aer conditionat intretinere	buc	20	50.00	1,000	840	180		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	servicii curatenie	buc	12	1,200.00	14,400	12,101	2,597		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	verificare metrologica termometre	buc	10	200.00	2,000	1,681	361		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Analiza ph apei	buc	1	400.00	400	336	72		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	verificare anuala balante	buc	20	400.00	8,000	6,723	1,443		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Calibrare pH metru	buc	1	700.00	700	588	126		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Calitatea apei analize biologice	buc	2	500.00	1,000	840	180		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	revizie Centrala PSI	buc	1	1,200.00	1,200	1,008	216		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Colectare deseuri	buc	1	400.00	400	336	72		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	determinare noxe	buc	1	10,000.00	10,000	8,403	1,803		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	audit ISTA	buc	1	30,000.00	30,000	25,210	5,410		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	audit RENAR	buc	1	10,000.00	10,000	8,403	1,803		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Etalonari pipete *12, spectofotometri	buc	12	450.00	5,400	4,538	974		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	mentenanta intretinere filtre apa ptr. Came	buc	6	200.00	1,200	1,008	216		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	monitorizare sediu	buc	12	400.00	4,800	4,034	866		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Verificare instalatie electrica	buc	1	3,000.00	3,000	2,521	541		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	verificare metrologica sonda camere de ge	buc	2	2,000.00	4,000	3,361	721		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Verificare PRAM	buc	1	1,500.00	1,500	1,261	271		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	verificare stingatoare	buc	25	35.00	875	735	158		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	servicii medicina muncii	buc	31	120.00	3,720	3,126	671		achiz.dir.	02.2020	12.2020

	abonamente legislatie	buc	12	70.00	840	706	151		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	servicii IT contabilitate, personal, SEVA	buc	12	3,000.00	36,000	30,252	6,492		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Stick memorie	buc	15	30.00	450	378	81		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	filtre apa	buc	4	300.00	1,200	1,008	216		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	teste proficienta	buc	1	3,000.00	3,000	2,521	541		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	teste sanitizare omg	buc	3	300.00	900	756	162		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	trusa medicina muncii	buc	1	200.00	200	168	36		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	tub neon 36 W21	buc	30	8.00	240	202	43		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Tub neon de 40W	buc	40	10.00	400	336	72		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	etalonare greutati	buc	8	200.00	1,600	1,345	289		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	TOTAL				150,045	126,088	27,059		achiz.dir.	02.2020	12.2020
20.02	Reparatii curente					-	-				
	Reparatie interior cladire		1	27,000.00	27,000	22,689	4,869		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	reparatii echipamente camere, etuve, balante		6	3,000.00	18,000	15,126	3,246		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	reparatie curte sediu		1	8,000.00	8,000	6,723	1,443		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	TOTAL				53,000	44,538	9,558		achiz.dir.	02.2020	12.2020
20,05,30	OBIECTE DE INVENTAR					-	-				
	bocanci protectie	buc	7	200.00	1,400	1,176	252		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Calculator birou	buc	10	90.00	900	756	162		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Carti de specialitate	buc	2	900.00	1,800	1,513	325		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Geanta teren	buc	18	150.00	2,700	2,269	487		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Haina teren	buc	9	250.00	2,250	1,891	406		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Unitate Centrala	buc	4	3,000.00	12,000	10,084	2,164		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	mouse cu fir calculator	buc	10	50.00	500	420	90		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Pantofi teren	pereche	10	200.00	2,000	1,681	361		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Papuci laborator	pereche	31	60.00	1,860	1,563	335		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	prelungitor 5 m, 3 prize	buc	6	180.00	1,080	908	195		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	prelungitor priza CU 4 locasuri	buc.	6	120.00	720	605	130		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Trusa greutati etalon	buc	1	3,200.00	3,200	2,689	577		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Balanta cu 1 zecimala	buc	1	1,800.00	1,800	1,513	325		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	monitor PC 19"	buc	4	800.00	3,200	2,689	577		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	aparat indosariere	buc	1	1,800.00	1,800	1,513	325		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	tava inox	buc	10	40.00	400	336	72		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Multifunctionala color	buc	2	900.00	1,800	1,513	325		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	stampile	buc	10	150.00	1,500	1,261	271		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	UPS camere germinatie	buc	2	800.00	1,600	1,345	289		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	termometru	buc	1	400.00	400	336	72		achiz.dir.	02.2020	12.2020

	dispenser dezinfectant	buc	1	150.00	150	126	27		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	corp depozitare	buc	8	750.00	6,000	5,042	1,082		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	aparator spalat auto	buc	1	1,200.00	1,200	1,008	216		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	telefon fix	buc	1	100.00	100	84	18		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	purificator apa	buc	1	1,800.00	1,800	1,513	325		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	TOTAL				52,160	43,832	9,407		achiz.dir.	02.2020	12.2020
20.06						-	-				
20,06,01	deplasari interne		1	6,000.00	6,000	5,042	1,082		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	TOTAL				6,000	5,042	1,082		achiz.dir.	02.2020	12.2020
20.09	materiale de laborator					-	-				
	ADN solutie de incarcare	buc	1	200.00	200	168	36		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Agaroza V3121	buc	1	1,050.00	1,050	882	189		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	DNA Thor	buc	3	500.00	1,500	1,261	271		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	ERM- BF413,418,414,515,410, oilseed rap	buc	20	480.00	9,600	8,067	1,731		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Fast start PCR master 2*1.25ml(250 reacti	buc	2	1,010.00	2,020	1,697	364		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Kit extractie ADN MRC	buc	3	4,500.00	13,500	11,345	2,435		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Kit extractie NucleoSpin Plant II	buc	5	3,000.00	15,000	12,605	2,705		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	kit fluorometru- Quantifluor dsDNA	buc	2	1,500.00	3,000	2,521	541		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	kit verificare roche	buc	2	520.00	1,040	874	188		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Lightcycler 480 probes master	buc	8	2,190.00	17,520	14,723	3,160		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Primeri metode curente + extensie metode	buc	12	80.00	960	807	173		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Sonde 200 nmoli FAM/BHQ	buc	5	1,800.00	9,000	7,563	1,623		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	RedSafe TM Nucleic Staining Solution	buc	1	540.00	540	454	97		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	TOTAL				74,930	62,966	13,513		achiz.dir.	02.2020	12.2020
20,11	Carti, publicatii					-	-				
	publicatii profesionale	buc	1	5,000.00	5,000	4,202	902		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	TOTAL				5,000	4,202	902				
20.13	Formare profesionala	curs	12	1,000.00	12,000	10,084	2,164		achiz.dir.	02.2020	12.2020
20,30,30	Alte ch. TVA			195,000.00	195,000	195,000	41,848		achiz.dir.	02.2020	12.2020
71	CHELTUIELI DE CAPITAL					-	-				
	Stereomicroscop +obiectiv+sistem de ilum	buc	1	34,000.00	34,000	28,571	6,132		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Moara de macina cu accesorii	buc	1	15,000.00	15,000	12,605	2,705		achiz.dir.	02.2020	12.2020
	Licente Pachet Office 2019		10	1,300.00	13,000	10,924	2,344		achiz.dir.	02.2020	12.2020

	TOTAL				62,000	52,101	11,181		achiz.dir.	02.2020	12.2020
--	--------------	--	--	--	---------------	---------------	---------------	--	------------	---------	---------

Director general,
Mitrea Carmen

Caldare Olimpiada
Caldare Olimpiada
Caldare Olimpiada
Caldare Olimpiada
Caldare Olimpiada
Caldare Olimpiada
Caldare Olimpiada
Caldare Olimpiada
Caldare Olimpiada
Caldare Olimpiada
Caldare Olimpiada
Caldare Olimpiada
Caldare Olimpiada
Caldare Olimpiada
Caldare Olimpiada
Caldare Olimpiada
Caldare Olimpiada
Caldare Olimpiada
Caldare Olimpiada
Caldare Olimpiada
Caldare Olimpiada
Caldare Olimpiada
Caldare Olimpiada
Caldare Olimpiada
Caldare Olimpiada
Caldare Olimpiada

Caldare Olimpiada